
Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo hyotniřopľ»tťedi

Zakázka je spolufinancována Operačním programem Zivotní prostředí

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle 5 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Kupující:
sídlo:
lč, DIČ:
osoba oprávněná jednat:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel., fax:
e-mail:

a

Prodávající:
sídlo:
lč, DIČ:
zapsán v OR:
zastoupený:
místo podnikání:
tel., fax:
e-mail:
bankovní spojení:

ve zněnípozdějších předpisŮ

Článek I

Smluvní strany

Obec Opatovice nad Labem
Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem
02 74 011, CZ00274011
Ing. Pavel Kohout, starosta obce
Česká spořitelna, a.s., pobočka Pardubice
1205472399/0800
+420 466 741 081 - 084 (podatelna, ústředna)
podatelna@opatovicenadlabem.cz

NAODPAD s.r.o.
Nádražní 158, 549 31 Hronov
05822726, CZ05822726
C 38834 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Jakubem Soukupem, jednatelem
Nádražní 158, 549 31 Hronov
731 714 092
soukup@naodpad.cz
FIO banka, číslo účtu: 2401171491 / 2010

Článek 11
Předmět smlouvy

1.

1.

2.

Předmětem této kupní smlouvy v rámci projektu kupujícího Oddělený sběr a svoz Opatovice
nad Labem - nádoby, CZ.05.01.05/05/22_004/0000245, je dodávka

56 kusů nádob o objemu 1100 litrů na separaci
600 kust nádob na BIO odpad objemu 240 titrů
4 kusy velkoobjemových kontejnerŮ objemu 40 m3

Článek 111
Doba a místo plnění

Termín ukončení dodávky je nejpozději do 75 dní od podpisu kupní smlouvy.
Místem plnění předmětu zakázky je Obec Opatovice nad Labem. Místo plnění můžebýt ze strany
zadavatele změněnokdykoliv v prŮběhu realizace díla.

Zařízení

nádoba objemu 1100
litrů na separaci

nádob na BIO odpad
objemu 240 titrů

velkoobjemový kontejner
objemu 40 m3

cena celkem

kusů

56

600

4

cenal ks
bez DPH

7.380,58
Kč

1.475,60
Kč

198.795,18
Kč

cena celkem
bez DPH

413.312,48
Kč

885.360 Kc

795.180,72
Kč

2.093.853,20
Kč

DPH
21 0/0

86.795,62 Kč

185.925,60
Kč

166. 987,95
Kč

439. 709,17
Kč

cena celkem
s DPH

500.108,10
Kč

1.071.285,60
Kč

962.168,67
Kč

2.533.562,37
Kč

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo prostředi

3.

protokol.

Článek IV
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly,1. že celková kupní cena za předmět smlouvy uvedený v čl.
smlouvy činí:

2.093.853,20 ,- Kč bez DPH

,- Kč 21% DPH439.709,17
- KČ včetně DPH2.533.562,37 ,

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

I.

2.

Předmět smlouvy bude předán kupujícímu. O převzetí předmětu smlouvy bude sepsán předávací

11 této

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním předmětu smlouvy, je
konečná a nepřekročitelná.
Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající zákonné
úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají smluvní
strany den dodání zboží.

Článek V
Platební podmínky a fakturace

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu
s novýmtermínem splatnosti. V takovém případě neníkupující v prodlení s úhradou.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 stejnopisy originály faktury včetně kompletního
soupisu dodávky.

Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího vystavení. Při pozdějším doručení se
doba splatnosti prodlužuje o stejný počet dnů, jako činí toto prodlení.
Zálohy nebudou prodávajícímu poskytovány.
Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:

obchodní jméno, IČ a DIČ prodávajícího,
obchodní jméno, IČ a DIČ kupujícího,

označenía Číslo faktury,
číslo smlouvy,
den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
označenípeněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
kupní cenu (fakturovanou částku), včetně vyčíslení DPH,
podpis oprávněné osoby.

Na daňovém dokladu bude dále uveden
názevprojektu: Oddělený sběr a svoz Opatovice nad Labem — nádoby,
číslo projektu: CZ.05.01.05/05/22_004/0000245

Článek Vl
Smluvní pokuty

V případě, že prodávající nedodrží termín pro předání předmětu smlouvy, zaplatí kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok
z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Ujednáním o smluvní pokutě nenídotčeno právo kupujícího na náhradu škody, přičemž smluvní
pokuta se k náhradě škody nezapočítává. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu do 14
dnů, kdy k jejímu zaplacení bude kupující vyzván.

Článek VII
Odpovědnost za vady

Vady předmětu smlouvy budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede
prodávající na svůj náklad. V případě vadného plnění provede prodávající opravu nejpozději do 10

pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
Smluvní strany se dohodly na tom, že odpovědnost za vady se vyjma odstavce 1 řídí obecnou
právní úpravou dle občanského zákoníku.

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU



Spolufinancováno
Evropskou unií M inisterstvo prastiedi

3.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruční lhůtu na předmět smlouvy v trvání 24 měsíců, a to
počínaje dnem protokolárního předání.

Článek VIII
Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou
formu a musí být podepsána oběma smluvními stranami.

Od této smlouvy lze odstoupit pouze v případě, kdy dojde k závažnémuporušení smluvních
ujednání. Za závažné porušení se považuje prodlení prodávajícího delší 15 dnů.
Předmět zakázky je výlučným vlastnictvím kupujícího a jeho předání jiným osobám, jakož
i využívání u prodávajícího je možnéjen s výslovným souhlasem kupujícího a za podmínek jím
stanovených.
Tento projekt bude spolufinancován z Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj
prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí.
Prodávající je podle ustanovení S 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákona (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisŮ, osobou povinnou spolupŮsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajŮ.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

Kupující se zavazuje řádně a v čas dodaný předmět smlouvy od prodávajícího převzít a zaplatit
sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.
Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským
zákoníkem a předpisy souvisejícími, na čemž se obě smluvní strany dohodly.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečněny formou písemných dodatkŮ, jenž
budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž zástupce kupujícího
obdrží 1 výtisk a prodávající obdrží 1 výtisk.
Kupující má právo od smlouvy bezúplatně odstoupit v případě, že mu na tento projekt nebude
poskytnuta dotace, nebo mu bude poskytovatelem dotace doporučeno či nařízenoprovést nové
výběrové řízení.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Doložka dle S 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněnípozdějších předpisů
Tato smlouva byla schválena dne 31.5.2023 usnesením zastupitelstva Obce Opatovice nad Labem č.

7/12Z/2023

V Opatovicích nad Labem dne 13.6. 2023

Kupující
Ing. Pavel Kohout
starosta obce

V Hronově dne 13.6. 2023

NAODPAD, s.r.o.
Nádražní 158
549 31 Hronov

lčo: 05822726, DIČ: CZ05822726

prodávající

Jakub Soukup
jednatel společnosti NAODPAD s.r.o.

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU


		2023-06-13T14:21:09+0200
	Jakub Soukup


		2023-06-13T14:40:16+0200
	Ing. Pavel Kohout




